1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВАРГАШИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 29 марта 2021 года                                                      №4/17-5

	р.п. Варгаши

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 84

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия  Варгашинского района решила:
1. Назначить председателем  участковой избирательной комиссии                                                                              избирательного участка №84  - Степанову Анузу Казиевну.

2. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Варгашинского района от 05.06.2018 года № 47 /161-4 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 66-97 состава 2018–2023 годов».

3. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 84.

	 Председатель

территориальной избирательной комиссии

 Варгашинского района
	                               Г.П.Ауц

	 Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Варгашинского района
	                              Е.В.Прокопьева

PAGE